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FITNESS AUTHORITY Lipo Core 120 kap.

Cena 39.00 zł

Producent Fitness Authority

Opis produktu
FA LipoCore to nowoczesny i bardzo skuteczny suplement diety, którego składniki mają na celu zwiększenie metabolizmu tłuszczów i pomagają w utrzymaniu prawidłowej masy ciała. Dla zwiększenia przyswajalności, absorpcji i biodostępności każdego ze składników produktu zastosowano w nim unikalną technologię kapsułek żelowych, która pozwala na pełne wykorzystanie potencjału substancji aktywnych zawartych w tym produkcie. LipoCore to ekstremalnie skoncentrowany i naturalny termogenik maksymalnie pobudzający metabolizm komórkowy. Formuła produktu
oparta jest na synergistycznie działających, naturalnych ekstraktach roślinnych, które skutecznie ograniczają apetyt i redukują uczucie głodu. Dodatkowo składniki aktywne zawarte w produkcie mogą wpływać na obniżenie poziomu złego cholesterolu we krwi oraz mogą podnosić koncentrację i skupienie umysłowe. LipoCore to całkowicie naturalny środek „energetyzujący”, zawierający mieszankę substancji przydatnych w czasie intensywnych ćwiczeń.

LipoCore to skuteczny reduktor tłuszczu, perfekcyjny i doskonały pod każdym względem. Stworzony z myślą o ostatecznym wyeliminowaniu tkanki tłuszczowej i skutecznym odchudzania. Zastosuj LipoCore i poczuj na sobie, co znaczy prawidłowe odchudzanie i profesjonalne rzeźbienie sylwetki. To pierwsza formuła na rynku, która wykorzystuje skojarzone działanie wielu naturalnych składników i działa na wiele różnych sposobów. Efekt ten uzyskano zestawiając ze sobą precyzyjnie określone dawki poszczególnych składników, które uzupełniają się wzajemnie oraz
nasilają swoje działanie. Są to:

Garcinia Cambogia / Tamaryndowiec Malabarski (60% HCA)
Kwas hydroksycytrynowy (HCA) pozyskiwany jest z egotycznych owoców o nazwie Garcinia cambogia. Nie do końca został jeszcze poznany dokładnie mechanizm działania HCA ale zakłada się, że polega on na blokowaniu przemian nadmiaru spożytych węglowodanów w tkanką tłuszczową w czasie od 8 do 12 godzin po spożytym posiłku. Organizm będąc pod działaniem HCA w tym czasie odbiera informację o odczuciu sytości i zmniejsza łaknienie co wspomaga odchudzanie i redukcję tkanki tłuszczowej organizmu na diecie redukcyjnej.

Kofeina
Najbardziej popularny alkaloid o działaniu pobudzającym organizm ekstrahowany m. in. z nasion kawy, który wpływa na zwiększenie wytrzymałości i wydajności organizmu w trakcie ćwiczeń fizycznych. Kofeina pobudza ośrodkowy układ nerwowy przez co pomaga zwiększyć poziom koncentracji i wpływa na zmniejszenie zmęczenia fizycznego i psychicznego. Obecność kofeiny we wszystkich produktach pomagających w utrzymaniu prawidłowej masy ciała wynika z założenia, że kofeina pobudzając organizm wzmaga jego metabolizm i zwiększa termogenezę. Dodatkowo
uczestnicząc w metabolizmie glikogenu, poprzez redukcję jego wykorzystania w treningu aerobowym zwiększa spalanie kwasów tłuszczowych, dzięki czemu uczestniczy w procesach rozpadu tkanki tłuszczowej.

Zielona herbata (Camellia Sinensis)
Ekstrakt pozyskiwany z liści zielonej herbaty, która zawiera polifenole – substancje o działaniu antyoksydacyjnym wpływające korzystnie na zdrowie serca. Składniki aktywne zielonej herbaty to epigalokatechiny (EGCG), które wspierają metabolizm i zwiększają oksydację tkanki tłuszczowej przez co pomagają kontrolować prawidłową masę ciała. Najlepsze efekty działania EGCG obserwowane są w szczególności w połączeniu suplementacji ze zdrową dietą i ćwiczeniami. Kolejne ważne składniki dostarczane wraz z zieloną herbatą to alkaloidy, w tym kofeina, substancja
pobudzająca organizm i wspierająca termogenezę i wpływająca na oksydację. Ekstrakt z zielonej herbaty dodatkowo dostarcza witaminy oraz sole mineralne niezbędne w czasie intensywnych ćwiczeń i odchudzania.

Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (Citrus Aurantium)
Owoce gorzkiej pomarańczy dostarczają naturalny alkaloid - synefrynę, która swoją budową chemiczną przypomina adrenalinę, bardzo ważny neuroprzekaźnik wytwarzany w organizmie człowieka przez gruczoły dokrewne. Adrenalina jest najsilniejszym stymulatorem termogenezy poprzez podnoszenie poziomów cAMP ale suplementacja adrenaliną ze względu na jej nietrwałość i szkodliwe działanie w przypadku spożywania większych ilości zostało zastąpione synefryną – naturalną substancją o analogicznej budowie.

Ekstrakt z guarany (Paullinia Cupana)
Guarana to znana roślina o działaniu energetycznym, której głównym składnikiem mającym znaczenie dla produktów wpływających na utrzymanie prawidłowej masy ciała jest kofeina. Nasiona guarany zawierają naturalnie od 4-8% kofeiny, co stanowi 4 razy większy udział niż w ziarnach kawowca. Guarana jako donor kofeiny wpływa więc pośrednio na podniesienie poziomu metabolizmu w organizmie i zwiększenie termogenezy oraz wpływa na zwiększenie wytrzymałości i wydajności organizmu w trakcie ćwiczeń fizycznych. Dodatkowo guarana wzmacnia organizm i
dodaje energii, poprzez pobudzenie ośrodkowego układu nerwowego, co pomaga zwiększyć poziom koncentracji i wpływa na zmniejszenie zmęczenia fizycznego i psychicznego.

Ekstrakt z imbiru (Zingiber officinale)
Imbir to istotny składnik wspomagający odchudzanie i wpływający na utrzymanie prawidłowego funkcjonowania stawów i ich elastyczność. Poprzez synergistyczne działanie ze składnikami wyekstrahowanymi z pieprzu czarnego, opatentowanymi pod nazwą BioPerine&#159; wpływa na zwiększenie przyswajalności składników odżywczych i substancji aktywnych zawartych w produkcie.

Ekstrakt z grejpfruta (Grapefruit extract)
Ekstrakt z owoców grejpfruta dostarcza naringinę - flawonoid odpowiadający za gorzki smak owoców cytrusowych. W organizmie człowieka naringina metabolizowana jest do naringeniny, substancji, która wykazuje szerokie spektrum aktywności, między innymi podnosi tempo metabolizmu komórkowego, wzmaga lipolizę, obniża poziom cholesterolu, działa przeciwzapalnie i antyseptycznie.

L-Karnityna
L-karnityna to naturalnie występujący w organizmie związek chemiczny biorący udział w metabolizmie kwasów tłuszczowych. L-karnityna bierze udział w międzybłonowym transporcie długołańcuchowych kwasów tłuszczowych w mitochondriach, gdyż wchodzi ona w skład transporterów błonowych (palmitoilotransferazy I i II). Dodatkowo L-karnityna wiąże wolny acetylo-CoA produkowany w pracujących mięśniach, co ogranicza ilość gromadzącego się pracujących komórkach kwasu mlekowego. Wszystkie procesy naturalnie zachodzące w organizmie z udziałem L-karnityny
stały się podstawą suplementacji tym składnikiem w diecie osób dbających o utrzymanie prawidłowej masy ciała.

Ekstrakt z pieprzu czarnego (Bioperine Piper Nigrum)
Standaryzowany i opatentowany ekstrakt z owoców czarnego pieprzu, zawierający aż 98% piperyny. BioPerine&#159; wpływa na zwiększenie termogenezy w organizmie, zwiększa dostępność i przyswajalność* wielu składników odżywczych, wpływa pozytywnie na funkcjonowanie układu odpornościowego a także reguluje pracę całego układu pokarmowego. (*Use of piperine to increase the bioavailability of nutritional compound, U.S. Patent Number 5,536,506, http://www.bioperine.com/clinical.html)

Ekstrakt z pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum)
Ekstrakt z pieprzu kajeńskiego zawiera substancję aktywną kapsaicynę, odpowiedzialną za ostry smak owoców wszystkich rodzajów papryki. Kapsaicyna to naturalna i niezwykle aktywna substancja działająca stymulująco na komórki tłuszczowe, powodująca redukcję ich objętości i przyspieszająca uwalnianie tłuszczu z komórek tłuszczowych co wspomaga redukcję masy ciała.

 Chrom
To pierwiastek, który naturalnie występuje w drożdżach piwowarskich, zielonym groszku, rodzynkach, jajkach i produktach zbożowych z pełnego przemiału. Chrom może występować w formie organicznej lub nieorganicznej. Chrom w postaci trójwartościowej wchodzi w skład czynnika tolerancji glukozy (w skrócie GTF) substancji, która syntetyzowana jest przede wszystkim w wątrobie i jej głównym zadaniem jest wzmacnianie funkcji insuliny. Chrom pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi, stad też jest popularnym składnikiem produktów wspierających
procesy odchudzania. Niedobory chromu w organizmie objawiają się zwiększoną ochotą na słodycze, osłabieniem organizmu i spadkiem formy fizycznej, rozdrażnieniem i przemęczeniem, zwiększeniem ryzyka zachorowań na cukrzycę i niedokrwienną chorobę serca.

Dawkowanie: 3 kapsułki dziennie, rano lub po południu. Nie spożywać później niż 4 godziny przed snem. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. 

Zawartość w: 1 kapsułce 3 kapsułkach  

Chrom 20 µg 60 µg 

Ekstrakt z tamaryndowca malabarskiego (Garcinia cambogia) 67 mg 200 mg

Kofeina 67 mg 200 mg

Ekstrakt z zielonej herbaty (Camelia sinensis) 40 mg 120 mg

Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium) 40 mg 120 mg

Ekstrakt z owoców grejpfruta (Citrus paradisi) 33 mg 100 mg

Ekstrakt z nasion guarany (Paulinia cupana) 33 mg 100 mg

L-karnityna 30 mg 90 mg

Ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale) 15 mg 45 mg

Ekstrakt z pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum) 15 mg 45 mg

Ekstrakt z pieprzu czarnego (Bioperine&#159;) (Piper nigrum) (95% piperine) 2,5 mg 7,5 mg
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